РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Сергиевский сельский Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ
 29 сентября 2015 г.                                                                            № 54/222-СС
 с. Сергиевское
О признании утратившими силу муниципальных правовых актов

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов Сергиевского сельского поселения Ливенского района

Сергиевский   сельский Совет народных депутатов  р е ш и л:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Сергиевского сельского Совета народных депутатов от18.05.2010 года №34/165-СС «О внесении изменений и дополнений в постановление Сергиевского сельского Совета народных депутатов от 27.03.2008 года №19/101-СС «О норме предоставления и учетной норме площади жилого помещения».

  2. Направить настоящее решение главе Сергиевского  сельского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном  бюллетене Сергиевского  сельского поселения.

Глава    Сергиевского

сельского поселения                                                               А.Н.Алексеев